Иркутская область
Тулунский район

Дума Ишидейского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

    «27» ноября 2019 года                                                        № 27

                                                         п. Ишидей

Об утверждении структуры
Администрации Ишидейского
сельского поселения

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Ишидейского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Ишидейского сельского поселения (прилагается).
2. Решение Думы Ишидейского сельского поселения № 15 от 26.02.2008 г. «Об утверждении структуры Администрации Ишидейского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                 А.В. Бухарова

Приложение к решению
Думы Ишидейского
сельского поселения
от 27.11.2019г. № 27

СТРУКТУРА
Администрации Ишидейского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Специалист
Ведущий специалист
ГЛАВА ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ